subclasse A e B do Fundo (“Oferta”), realizada através do rito de registro automático, para distribuição de 

35.000 cotas, sendo 30.000 cotas na subclasse A e 5.000 na subclasse B, conforme definida no regulamento 

do Fundo, nominativas, escriturais, todas com valor unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo o 

montante total de até R$ 35.000.000,00 (trinta e cinco milhões de reais) sendo R$ 30.000.000,00 na subclasse 

A e R$5.000.000,00 na subclasse B, iniciada em 14 de maio de 2025. 

Segue abaixo quadro resumo da colocação das cotas objeto da Oferta da SUBCLASSE A: 

Montantes Subscritos 

Tipo de Investidor Número de